MIStrit“ IX

jaguaniana
.3 filtuf0 0241100 agora

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SecretAria de Saúde no final assinados, no uso de suas atribuições legais vem, homologar o
presente processo administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preços, para que produza os efeitos
legais e jurídicos, cujo o objeto e o CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR EXAMES LABORATORIAIS E ANALISES
CLINICAS, COM FORNECIMENTO DE COMODATO DE EQUIPAMENTOS PARA
ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DESTE MUNICÍPIO.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
de: 01. L A Melo Martins Análises Clinicas - ME, inscrita no CNPJ n° 24.672.569/0001-61, com
sede na Rua Amaro Cavalcante, 110, Sala 03 — Macau - RN, no valor global de: R$ 124.200,00 (cento e
vinte e quatro mil e duzentos reais).

JAGUARUANA — CE em, 20 de Julho de 2023

do/1 Sensi3DA
ROSIANE' DOS SANTOS
Secretária Municipal de Saúde

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 — (88) 34181288 (88) 3418 1398